JKCKypCMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoane KpoHwtaaTt no mapuwpyTty CapaToB -
Bonrorpapn - UnbéBka - PomaHoBcKasa - Ctapouyepkacckan - PocTtoB-Ha-[l0HY -
PomaHoBcKas - UnbéBka - Bonrorpapg - ActpaxaHb - Hukonbckoe - Boarorpagp -

CapaTtoB ¢ 07.09.2026 no 20.09.2026

07.09, MNoHepenbHUK CapaToB

08.09, BTopHuK Bonrorpap,

09.09, Cpena NnbéBKa

10.09, YeTBepr PomaHoBcCKas
11.09, NaTHMua Ctapouyepkacckas

11.09, NMNaTHuua

12.09, Cy66oTa

PocToB-Ha-[1OHY

PocTtoB-Ha-[loHY

13.09, BockpeceHbe PoMaHOBCKas

14.09, NoHepenbHUK UnbéBKa

15.09, BTOpHUK Bonrorpan
16.09, Cpena AcTpaxaHb
17.09, YeTBepr AcTpaxaHb
18.09, MNaTHuua Hukonbckoe
19.09, Cy66oTa Bonrorpap,

20.09, BockpeceHbe CapaToB

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

15:00

15:00

09:00

09:00

15:00

16:30

10:00

08:30

15:00

14:00

09:00

14:30

OTnpasneHune: 19:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

21:00

18:00

14:00

12:00

19:00

20:00

14:00

16:00

21:00

17:00

18:00



