Экскурсионная программа на теплоходе Кронштадт по маршруту Саратов - Волгоград - Ильёвка - Романовская - Старочеркасская - Ростов-на-Дону - Романовская - Ильёвка - Волгоград - Астрахань - Никольское - Волгоград - Саратов с 07.09.2026 по 20.09.2026

07.09, Понедельник	Саратов		Отправление: 19:00
08.09, Вторник	Волгоград	Прибытие: 15:00	Отправление: 21:00
09.09, Среда	Ильёвка	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:00
10.09, Четверг	Романовская	Прибытие: 09:00	Отправление: 14:00
11.09, Пятница	Старочеркасская	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
11.09, Пятница	Ростов-на-Дону	Прибытие: 15:00	
12.09, Суббота	Ростов-на-Дону		Отправление: 19:00
13.09, Воскресенье	Романовская	Прибытие: 16:30	Отправление: 20:00
14.09, Понедельник	Ильёвка	Прибытие: 10:00	Отправление: 14:00
15.09, Вторник	Волгоград	Прибытие: 08:30	Отправление: 16:00
16.09, Среда	Астрахань	Прибытие: 15:00	
17.09, Четверг	Астрахань		Отправление: 21:00
18.09, Пятница	Никольское	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:00
19.09, Суббота	Волгоград	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
20.09, Воскресенье	Саратов	Прибытие: 14:30	